- 1 -

全国钟表标准化技术委员会文件

关于召开全国钟表标准化技术委员会

五届二次会议的通知

各位钟表标委会及其分委会委员：

全国钟表标准化技术委员会秘书处经与主任委员商议，定于 2017 年

11 月 21 日至 25 日在珠海市召开全国钟表标准化技术委员会五届二次全

体会议，会议由珠海罗西尼表业有限公司协办。请各委员单位按照通知

要求，安排本单位委员按时参加会议。现将会议相关事宜通知如下：

一、会议内容

1. 2017 年度工作总结及 2018 年度工作计划。

2. 审查五项标准的送审文件：

a)  国家标准《复杂机构机械手表机心零部件的名称》

b)  国家标准《表壳体及其附件  金合金覆盖层的颜色范围和名称》

c)  行业标准《机械钟针配合尺寸系列》

d)  行业标准《手表外观件佩戴环境试验方法  第 3 部分：光照试验》

e)  行业标准《手表用金属后盖》

3. 审议 2018 年拟申报国家标准和行业标准计划项目。

注：2018 年拟申报的制修订标准计划项目文件将在 11 月初发给全体委员预审。

4. “感恩同行、砥砺奋进”文化建设专题活动。

钟标秘字〔2017〕32 号

 - 2 -

二、参会须知：

1. 钟表标委会委员必须参加年会，因故不能参加者须书面请假并说

明理由。两次不参加年会的委员，将被取消委员资格。委员委托本单位

其他代表参加会议的需在会上递交委员本人签字的委托书。

2. 钟表标委会观察员应参加会议。

3. 欢迎非委员起草单位的代表参加会议。

三、会务安排

参见附件 1。

四、会议费用

会议费 2000 元，不含住宿费。餐饮统一安排，会务组协助安排住宿。

会议酒店协议价分别为 308 元/间/天（豪华大床房/豪华双床房，含单/双

早）（注：房间数量多）和 388 元/间/天（行政大床房，含单/双早）（注：

房间数量少）。

五、其他说明

1. “感恩同行、砥砺奋进”文化建设专题活动：

专题活动包括：拍照（计划会后制作本届会议图片册）、红歌演唱、

朗诵等内容，请参会代表结合活动内容提前做准备。表演形式不限，可

以是单人、多人、单位或地区等形式。

2. 请各位委员接到通知后，在 11 月 05 日前将填写好的会议报名回执

（附件 2）用电子邮件或传真回复标委会秘书处，以便安排酒店房间。

3. 会议费请以现金形式缴纳，会务组将统一开具发票。

4. 会议期间的审议文件计划在 10 月底通过邮件发给全体委员，请注

 - 3 -

意查收。

5. 会议期间午餐为自助餐，晚餐均为桌餐。报到日晚餐开始时间为

18:30，请参会委员安排好行程，按时就餐。

                                    二 Ο 一七年十月十一日

附件 1：会务安排

附件 2：会议报名回执

 - 4 -

附件 1

会务安排

1. 会议酒店：珠海凯迪克酒店

2. 酒店地址：珠海市九洲大道东 1197 号

3. 酒店电话：0756-3885578

4. 酒店联系人：刘丹女士，手机：13709695102

5. 秘书处联系人：陈斌，手机：15209185225；金英淑，手机：13201750805

6. 报到日期：11 月 21 日全天

7. 会议日期：11 月 22 日至 24 日

8. 返程日期：11 月 25 日

9. 至酒店的交通：

1）珠海金湾机场：乘坐吉大线机场巴士（25 元/人，大约 40 分钟）

到九洲港下车后，乘出租至酒店约 10 元。

2）珠海站：下车后，乘出租至酒店（大约 15 分钟左右），约 25 元。

3）珠海北站：在下栅乘坐 3 路(金鼎工业园-九洲港)至交行大厦，步

行约 400 米到达酒店。

4）港口：在珠海九洲港码头，乘出租至酒店（大约 10 分钟），约 10

元。

 - 5 -

附件 2

会议报名回执

单   位  邮编

通讯地址

姓   名 性别 职务/职称 手机/传真 E-mail

住   宿

豪华双床房合住 □      豪华大床房 □

行政大床房 □

21 日□   22 日□   23 日□   24 日□

注：请在所选项处打“”。

轻工业钟表研究所标准化中心

联系人：陈斌、金英淑

地址：西安市翠华路 60 号

邮编：710061

电话：029-85222462

传真：029-85222462

E-mail：chenbin881010@126.com